Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Петропавловский детский сад ЛЬ3 <<Колосок>>

Республика Бурятия,,Щжидинский район, с. Петропавловка, ул. Первомайская2 а
Тел. 8 (30 1 34) 4l -| -24, e-mail: detskii-sad kolosok@mail.ru

Приказ J\Ъ25

от 4. 12.20|9г

с. Петропавловка.

<Об утверщдении Положения о нормах профессиональной этпки педагогических
работников>>

В соответствии с частью 4 статьи 47 Федера-тrьного закона от20.12.2012г Ns273-ФЗ
кОб образовании в Российской Федерации>

Приказываю:

1.Утвердить <<Положение о нормах профессиональной этики педагогических работников>>
2. Ознакомить с <<Положениом о }Iopмax профессионаrrьной этики педагогиtIеских

работников) всех работников ЩОУ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой.